SVSC
Normschieber nach VDI/BAK-Lastenheft: für Loch- und Biegeoperationen
Produktbeschreibung:
Normschieber nach VDI/BAK-Lastenheft: für Loch- und
Biegeoperationen
Arbeitskraft ausgelegt auf 1 Mio. Hub
Weitere Informationen finden Sie in der   PDF
Artikeleigenschaften:
Schiebertyp Unterteilschieber
Variantentabelle:
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Fr (kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
SVSC50-217156 SVSC50-00 50 250 50 75 55 0 - 29,4 7,9
SVSC50-217157 SVSC50-05 50 250 50 75 55 5 - 29,4 7,9
SVSC50-215828 SVSC50-10 50 250 50 75 55 10 - 29,4 7,9
SVSC50-217158 SVSC50-15 50 250 50 75 55 15 - 29,4 7,9
SVSC50-217159 SVSC50-20 50 250 50 75 55 20 - 29,4 7,9
SVSC85-217160 SVSC85-00 85 290 85 85 70 0 - 58,8 18,8
SVSC85-217161 SVSC85-05 85 290 85 85 70 5 - 58,8 18,8
SVSC85-217162 SVSC85-10 85 290 85 85 70 10 - 58,8 18,8
SVSC85-217163 SVSC85-15 85 290 85 85 70 15 - 58,8 18,8
SVSC85-217164 SVSC85-20 85 290 85 85 70 20 - 58,8 18,8
SVSC110-217165 SVSC110-00 110 310 110 110 70 0 - 117,7 28,7
SVSC110-217166 SVSC110-05 110 310 110 110 70 5 - 117,7 28,7
SVSC110-217167 SVSC110-10 110 310 110 110 70 10 - 117,7 28,7
SVSC110-217168 SVSC110-15 110 310 110 110 70 15 - 117,7 28,7
SVSC110-217169 SVSC110-20 110 310 110 110 70 20 - 117,7 28,7
SVSC150-217170 SVSC150-00 150 310 150 110 70 0 - 166,7 40,8
SVSC150-217171 SVSC150-05 150 310 150 110 70 5 - 166,7 40,8
SVSC150-217172 SVSC150-10 150 310 150 110 70 10 - 166,7 40,8
SVSC150-217173 SVSC150-15 150 310 150 110 70 15 - 166,7 40,8
SVSC150-217174 SVSC150-20 150 310 150 110 70 20 - 166,7 40,8
SVSC220-217175 SVSC220-00 220 310 220 110 70 0 - 245,2 60,3
SVSC220-217176 SVSC220-05 220 310 220 110 70 5 - 245,2 60,3
SVSC220-215824 SVSC220-10 220 310 220 110 70 10 - 245,2 60,3
SVSC220-217177 SVSC220-15 220 310 220 110 70 15 - 245,2 60,3
SVSC220-217178 SVSC220-20 220 310 220 110 70 20 - 245,2 60,3
SVSC330-217179 SVSC330-00 330 380 330 180 80 0 - 343,2 117
SVSC
Normschieber nach VDI/BAK-Lastenheft: für Loch- und Biegeoperationen
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Fr (kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
SVSC330-217180 SVSC330-05 330 380 330 180 80 5 - 343,2 117
SVSC330-217181 SVSC330-10 330 380 330 180 80 10 - 343,2 117
SVSC330-217182 SVSC330-15 330 380 330 180 80 15 - 343,2 117
SVSC330-217183 SVSC330-20 330 380 330 180 80 20 - 343,2 117
SVSC400-217184 SVSC400-00 400 400 400 180 80 0 - 431,5 151
SVSC400-217185 SVSC400-05 400 400 400 180 80 5 - 431,5 151
SVSC400-217186 SVSC400-10 400 400 400 180 80 10 - 431,5 151
SVSC400-217187 SVSC400-15 400 400 400 180 80 15 - 431,5 151
SVSC400-217188 SVSC400-20 400 400 400 180 80 20 - 431,5 151